UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CEAD-UENP No 030/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA COORDENAÇÃO
DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DA LÍNGUA

PORTUGUESA – MODALIDADE A DISTÂNCIA –

A Coordenação Local da Universidade Aberta de
Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade
Estadual do Norte do Paraná - UENP, de
Jacarezinho, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do processo seletivo para a função de Coordenação do
Curso de Especialização em Ensino da Língua Portuguesa, na modalidade
de Educação a Distância, da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
ofertado em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), de acordo com o Edital CEAD-UENP
004/2021, de 16 de fevereiro de 2021, e o Edital 04/2021 – CLCA, de 18 de
março de 2021, do Centro de Estudo no qual o curso está vinculado:

1. DO RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO
Eliana Merlin Deganutti de Barros 125.284.538-33 1o

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho, 14 de abril de 2021.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador EAD/UAB-UENP